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Spotkanie modlitewne przy sarkofagu Matki Teresy Kierocińskiej

W piątek, 12 grudnia 2025 roku, odbyło się kolejne spotkanie modlitewne przy sarkofagu Sługi Bożej Matki Teresy Kierocińskiej.

Zgromadziło ono liczne grono czcicieli Matki Teresy z Zagłębia Dąbrowskiego i Śląska, a także członków jej rodziny przybyłych z Sosnowca

i Częstochowy. Spotkanie stało się czasem wspólnej modlitwy, refleksji oraz duchowego umocnienia.

Zwiedzanie muzeum Matki Teresy Kierocińskiej

Spotkanie rozpoczęło się o godz. 16.30 zwiedzaniem muzeum poświęconego Matce Teresie Kierocińskiej. Uczestnicy – zarówno ci, którzy

odwiedzili muzeum po raz kolejny, jak i osoby będące tu po raz pierwszy – mieli okazję głębiej poznać życie i duchowe dziedzictwo Sługi

Bożej.

Po muzeum oprowadzała s. Juranda Tokarska, która zastąpiła s. Bogdanę z powodu czasowej niedyspozycji głosowej. Goście zobaczyli

ekspozycje znajdujące się na parterze i piętrze, a także dwa wyjątkowe pomieszczenia w suterenach: dawną rozmównicę Ojca Założyciela

oraz kawiarenkę, która przed laty była pierwszym refektarzem sióstr.

W Księdze Pamiątkowej jedna z uczestniczek zapisała:

„Po raz trzeci zwiedziłam muzeum. Siostra ma dar opowiadania – było wesoło i za każdym razem inaczej”.

Eucharystia w intencji beatyfikacji

Centralnym punktem spotkania była Msza Święta sprawowana o godz. 18.00 w intencji beatyfikacji Matki Teresy Kierocińskiej. Eucharystii

przewodniczył ks. Marcin Słodczyk.

W homilii celebrans nawiązał do słów psalmu: „Dasz światło życia idącym za Tobą”, ukazując je jako duchową dewizę życia Matki Teresy

Kierocińskiej. Podkreślił, że Kościół wspominając świętych i sługi Boże, nie zatrzymuje się na przeszłości, lecz czerpie z niej światło dla

przyszłości.

Kapłan zwrócił uwagę, że jednym z najważniejszych darów, jakie chrześcijanin może ofiarować drugiemu człowiekowi, jest nadzieja. To

ona rodzi życie – nie tylko poprzez sakramenty, ale także przez codzienne świadectwo wiary, miłości i wierności Chrystusowi. Przykład

Matki Teresy Kierocińskiej, która przywracała godność i nadzieję ludziom najbardziej potrzebującym, pozostaje wciąż aktualnym

wezwaniem dla każdego wierzącego.

Po Eucharystii, korzystając z łaski niemal kończącego się Roku Jubileuszowego, wierni odmówili modlitwy przewidziane do uzyskania

odpustu.
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Modlitwa przy sarkofagu Matki Teresy

Po Mszy Świętej zgromadzeni udali się do sarkofagu Matki Teresy Kierocińskiej. Odczytano tam podziękowania i prośby składane przez

pielgrzymów oraz te, które napłynęły drogą korespondencyjną. Był to czas szczególnej modlitwy wspólnotowej oraz osobistego

zawierzenia spraw i intencji Matce Teresie.

Braterskie spotkanie

Zwieńczeniem spotkania była agapa w Sali Matki Bożej. Przy prostym, ale pełnym serdeczności poczęstunku uczestnicy dzielili się swoimi

przeżyciami oraz doświadczeniem spotkania z duchowym dziedzictwem Matki Teresy Kierocińskiej. Była to również okazja do rozmów z

siostrami karmelitankami.

W Księdze Pamiątkowej pojawiły się liczne wpisy wdzięczności, m.in.:

„Dziękujemy za wspólną modlitwę”,

„Dziękujemy za modlitwy w naszych intencjach”,

„Niech Bóg błogosławi temu Zgromadzeniu”.

Wielokrotnie powracało również ufne wezwanie:

„Matko Tereso Kierocińska, przyczyń się za nami”.
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